
 

 

 

 
 

 
 

Prot. n.  3078 del 23/09/2020 
 

DECRETO N. 7/2020 del 23/09/2020 

 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO ALL’ ING. 

DAVIDE MUSSA PER L’ANNO 2019. PROVVEDIMENTI. 

 

Il Presidente dell’Unione 

 
Premesso che: 

- in data 20.10.2014 è stata costituita l’Unione di Comuni Canelli – Moasca tra i Comuni di 
Canelli ed il Comune di Moasca; 

- con atto deliberativo numero 5/2016 adottato dalla Giunta dell’Unione Canelli-Moasca in 
data 05/02/2016 veniva approvata la dotazione organica ed il fabbisogno del personale 
dell’Unione per il triennio 2016/2018; 

- con atto deliberativo numero 4 in data 01/02/2018 la Giunta dell’Unione ha approvato il 
nuovo assetto temporaneo e provvisorio dell’organizzazione del personale dell’Unione 
Canelli-Moasca;  

- la deliberazione del Consiglio dell’Unione Canelli-Moasca n. 3 del 10/09/2020 avente per 
oggetto “Artt.170 E 174 D.Lgs. 18/08/2000 N.267 - D.Lgs. 23/06/2011 N.118. Nuovo 
principio contabile sulla Programmazione di Bilancio. Approvazione del Documento Unico 
di Programmazione 2020-2022”; 

- la deliberazione del Consiglio dell’Unione Canelli-Moasca n. 4 del 10/09/2020, avente 
come oggetto “Art. 174, D.Lgs. 18/08/2000 N.267. D.Lgs. 23/06/2011 N.118. - Bilancio di 
Previsione Finanziario 2020-2022 - esame ed approvazione.”; 
 

Richiamati 

I propri decreti numero 6 del 01/06/2016, numero 9 del 03/10/2016, numero 11 del 27/06/2019 e 
numero 13 del 25/07/2019 con i quali il sottoscritto ha conferito, a decorrere dal 01/06/2016 e fino 
alla data del 31/12/2019, l’incarico a tempo determinato di Responsabilità dell’Area Tecnica, 
dell’Area pianificaz. Servizi di protezione civile e della C.U.C. dell’Unione di Comuni “Canelli-
Moasca”, al dott. ing. Davide Mussa, nato a Asti (At) il 23 maggio 1976; 

Considerato che, ai sensi dell’art. 32 dello Statuto dell’Unione “Regime transitorio” fino 
all’emanazione di propri atti regolamentari, si applicano per questa Unione i vigenti Regolamenti 
del Comune di Canelli in quanto comune di riferimento in attesa dell’adozione dei regolamenti da 
parte dell’Unione; 

Visto l’art. 20 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato dalla Giunta 
del Comune di Canelli con deliberazione n. 160 del 17/12/2018, in ultimo modificato con 
deliberazione n. 126 del 26/09/2019;  



 

 

 

Rilevato che, l’OIV si è espresso, per l’anno 2019, in merito al grado di conseguimento degli 
obiettivi assegnati all’ Ing. Davide MUSSA, mediante le schede redatte secondo il sistema di 
misurazione e valutazione della performance del personale incaricato di P.O, determinando la 

corrispondente entità del premio di risultato in € 1.958,33 proporzionata al periodo di servizio nel 
corso dell’anno 2019, conclusosi in data 31/10/2019; 

Preso atto che la spesa in oggetto è finanziata nel Bilancio dell'Unione ai RP 2019 spesa di 
personale; 

Visto lo Statuto dell’Unione;  
 

DECRETA 
 

 Di riconoscere, per l’anno 2019, l’indennità di risultato all’ Ing. Davide Mussa, nella misura 
di € 1.958,33, oneri esclusi, come validata dall’OIV, giusta valutazione effettuata mediante 
le schede redatte secondo il sistema di misurazione e valutazione della performance del 
personale incaricato di P.O. e depositate presso la Segreteria dell’Unione. 

 Di dare atto che la spesa in oggetto è finanziata nel Bilancio dell'Unione ai RP 2019 spesa 
di personale 

 Di affidare l’esecuzione del presente provvedimento ai responsabili dei servizi per gli atti di 
competenza. 

 
 
                                                                                                          IL PRESIDENTE  
                                                                                                          Andrea Ghignone  

                                       



 

 

 

 

ALLEGATO "A" 
 

 

UNIONE DI COMUNI 
CANELLI-MOASCA 

 
Allegato “A” 

 
Decreto del Presidente n.  7/2020 

 

Ad oggetto: 

 

ATTRIBUZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO ALL’ ING. DAVIDE MUSSA PER 

L’ANNO 2019. – PROVVEDIMENTI. 

  

 

Area Economico-Finanziaria 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e la compatibilità della spesa con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole della finanza pubblica, espresso dal Responsabile dell’Area 

Finanziaria, ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, dell’art. 9 della legge 102/2009 e dell’art. 7 del 

Regolamento Comunale sui controlli interni del Comune di Canelli, (art. 32 dello Statuto dell’Unione). 

 

Canelli,    

 

 

 Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

                                                                                                                 Bosca Gabriella 


